

ABD, FETÖ'cü bu polisi unutturdu

ABD bunu hep yapıyor. Bugün elçilikteki FETÖ'cüyü kayırdılar. Daha önce de kendilerine Ergenekon'u anlatan FETÖ'cü polis şefini gizlemişlerdi...

Yayınlanma: 02:56 - 13 Ekim 2017



Aa

Aytunç ERKİN

Türkiye ile [ABD](#) arasında vize krizi ve FETÖ'cü irtibat elemanı Metin Topuz krizi akla 9 yıl önce yaşanan bir brifingi getirdi! Neden mi? Dün Emniyet İstihbarat Dairesi Eski Başkanı Sabri Uzun, Twitter adresinde şunları söyledi: "... 'İN' isimli kitabımın 172. sayfasında ABD Büyükelçiliği'ne brifing veren Şube Müdürü Ufuk Gürsoy Yavuz'u anlatmıştım (2015). Bugüne kadar ne yapıldı? Zamanın İçişleri Bakanı Sayın Beşir Atalay ve Emniyet Genel Müdürü Oğuz Kaan Köksal, 'olaydan haberlerinin olmadığını' açıklamışlardı. Bugüne kadar ne yapıldı?"

BÜYÜKANIT'IN KIZINA AİT MAHREM GÖRÜNTÜLER

Eski istihbaratçı Sabri Uzun 'Bu polis şefiyle ilgili bugüne kadar ne yapıldı?' sorusuna yanıt alamadığını açıkladı. Gazeteciler Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'nun Sızıntı kitabında, 'Türk polisi' WikiLeaks'ten sızan ABD kriptolarına göre 21 Kasım 2008 tarihinde, Ankara'da bulunan ABD Büyükelçiliği'nde ABD'li yetkililere Ergenekon operasyonu hakkında brifing verdi. İşte o brifing veren polislerin başındaki isim İstihbarat Daire Başkanlığı Uluslararası İlişkiler Şubesi eski Müdürü Ufuk Gürsoy Yavuz'du. Brifingin bilgisini içeren kripto ise üç gün sonra "Polis, Ergenekon soruşturmasındaki perdeyi kaldırdı" başlığıyla ve Daniel O'Grady imzasıyla yazıldı. Diplomatın anlattıklarına göre Türk polisi ABD'lilere "vermedik bilgi" bırakmıyordu. Öyle ki, Genelkurmay eski Başkanı Yaşar Büyükanıt'ın kızına ait mahrem görüntüler dahi ABD Büyükelçiliği'nde ABD'lilere sunulanlar arasındaydı. O dönemin ABD Büyükelçisi James Jeffry'di ve bu konuda açıklama

yapılmadı.

'KOZANLI ÖMER'İN ADAMI BYLOCK KULLANICISI

ABD'li diplomatlara Ergenekon brifingi veren ve kumpasın organizatörlerinden İstihbarat Daire Başkanlığı eski Şube Müdürü Ufuk Gürsoy Yavuz, "Kozanlı Ömer" olarak bilinen Osman Hilmi Özdil'le aynı iddianamede sanık. Ankara [Cumhuriyet](#) Savcısı Serdar Coşkun'un hazırladığı iddianamede Yavuz'un FETÖ'nün gizli haberleşme ağı ByLock kullanıcısı olduğu ve 'kırmızı' listede yer aldığı tespit edildi. Emniyet Genel Müdürlüğü'nün eski İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek, eski emniyet müdürleri Recep Güven ve Lokman Kırcılı ile Hasan Alperen, Mutlu Köseli, Serdar San, Ufuk Gürsoy Yavuz, Adem Polat, Ahmet Yavuz, Ali Madan, Ali Poyraz, Ali Osman Öztürk, Cemal Kalay, Gökay Havabulut, Mustafa Sakin, Oğuz Kiremitçi, Sadık Akpınarlı ve Yunus Hazar'ın "şüpheli" olarak gösterildiği iddianamede zanlılar "terör örgütü üyesi olmak" ve "resmi belgeyi bozmak, yok etmek ve gizlemek" suçlarından yargılanıyor.

Eşi, oğlu ve kızı da Atina'ya kaçarken yakalanmışlardı

ABD'de olduğu öne sürülen İstihbarat Daire Başkanlığı Uluslararası İlişkiler Şubesi eski Müdürü Ufuk Gürsoy Yavuz'un eşi ve 2 çocuğu da 19 Şubat'ta Meriç Nehri üzerinden yasadışı yollarla Yunanistan'a geçmek isterken yakalanmıştı. FETÖ'cü Ufuk Gürsoy Yavuz'un eşi Gülay Yavuz, oğlu Taha Atacan Yavuz ve kızı Merve Yavuz'un beş bin [Euro](#) karşılığında kaçmasına yardımcı olan organizatör S.K. da tutuklanmıştı.



Yavuz, ABD'lilere kol düğmesi hediye etmiş.

WikiLeaks-Sızıntı kitabında belgeleriyle ortaya çıkmıştı

Türkiye, brifingci polisleri Odatv yöneticileri Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan'ın hazırladığı 'Sızıntı' kitabıyla tanıdı. Örneğin, 1 Temmuz 2008 tarihinde ABD Ankara Büyükelçiliği Siyasi Müsteşarı Carl Siebentritt'in kaleme aldığı belge, polislerin Ergenekon gözaltılarını hangi nedenle yaptıklarını ve önceden ABD'ye haber verdiklerini

ortaya koyuyordu. Belgenin yazıldığı tarihten bir hafta önce polis ABD Büyükelçiliği'ni ziyaret ediyordu.

Günün Trend Videosu

ABD Ankara Beşir Atalay Emniyet Ergenekon FETÖ Genelkurmay Haber İçişleri Bakanı Polis Terör terör örgütü Türkiye Twitter Yunanistan

Loading...